Wczoraj w Wielkim Teatrze przywołani, po *Za-
chodzie Słoucha* JP. Żółtkowski; po *Weselu Ga-
masza* JPanna Gwoźdecha 2-kroć, JPani Turczy-
nowicz, JPP. *Morys i Menje*. W Rozmaitości
po *Intrydze w straganie*, JPan *Maiewski*. —
Jutro w obu *Resursach*, ostatni Bal przed ukoń-
czeniem Zapust.

Z *Radomia* d. 2/14 Lutego 1841 r. — W ogól-
ności możemy oddać sprawiedliwość pięknie urzą-
dzanym zabawom w naszym mieście i szczyć się
doborem Osób uczęszczających na takowe w czasie
tegorocznego karnawału; szczególnie iednak zado-
wolenie sprawił *Bal maskowy* wczoraj dany w *Re-
sursie Radomskiej*; była to bowiem iedna z naj-
liczniejszych a razem nawięcej zajmujących zabaw
kończącej się epoki karnawałowej.